
— 16339 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 81 ust. 1 w zwi¹zku z art. 77 ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) oraz art. 176
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLII/695/2006 Rady Miejskiej w Jaroci-
nie z dnia 11 sierpnia 2006 r. w sprawie okre�lenia zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) W §2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

�3. Dotacja mo¿e byæ udzielona na dofinansowanie nak³a-
dów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich,
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach okre-
�lonych w §1, które zostan¹ przeprowadzone w roku
z³o¿enia wniosku lub w roku nastêpuj¹cym po z³o¿eniu
wniosku albo zosta³y przeprowadzone w roku poprzedza-
j¹cym rok z³o¿enia przez wnioskodawcê wniosku o udzie-
lenie dotacji�.

2) W §4 tre�æ ust. 2 staje siê ust. 3 oraz dodaje siê ust. 2 o
nastêpuj¹cym brzmieniu:

�2. Je¿eli zabytek, o którym mowa w ust. 1 posiada
wyj¹tkow¹ warto�æ historyczn¹, artystyczn¹ lub naukow¹
albo wymaga przeprowadzenia z³o¿onych pod wzglêdem
technologicznym prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych, dotacja mo¿e byæ udzielona w
wysoko�ci do 100% nak³adów koniecznych na wykonanie
tych prac lub robót�.

3) §5 otrzymuje nowe brzmienie:

�1. Ubiegaj¹cy siê o dotacjê mog¹ sk³adaæ pisemne wnio-
ski do Burmistrza Jarocina o udzielenie dotacji, przez ca³y
rok bud¿etowy wraz z nastêpuj¹cymi za³¹cznikami:

3280

UCHWA£A Nr XII/134/2007 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 4 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XLII/695/2006 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 11 sierpnia 2006 r.
w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru

1) pozwoleniem w³a�ciwych s³u¿b konserwatorskich na
prowadzenie prac lub robót, które mog¹ byæ przedmio-
tem dotacji,

2) pozwolenie na budowê, je¿eli prace lub roboty wyma-
gaj¹ takiego pozwolenia,

3) harmonogramem oraz kosztorysem prac lub robót z
uwzglêdnieniem cen zakupu materia³ów niezbêdnych
do ich przeprowadzenia ze wskazaniem �róde³ ich
finansowania,

4) dokumentem potwierdzaj¹cym tytu³ w³adania zabyt-
kiem,

5) informacje o wnioskach o udzielenie dotacji skierowa-
nych do innych organów,

6) wykazem prac lub robót wykonanych w okresie po-
przedzaj¹cym dzieñ z³o¿enia wniosku�.

4) W §6 ust. 2 dodaje siê zdanie o nastêpuj¹cym brzmieniu:

�Rada Miejska mo¿e równie¿ postanowiæ, ¿e czê�æ dotacji
zostanie przekazana ze �rodków bud¿etu roku nastêpne-
go�.

5) W §6 po ust. 3 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

�4. Dotacji udziela siê do wyczerpania �rodków zaplano-
wanych na takie cele w bud¿ecie�.

6) W §7 ust 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

�2. Zakres planowanych lub wykonanych prac lub robót
i terminy ich realizacji�,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 3280


